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Wettkampf-Nr. 34
50m Schmetterling Männer
Jugend C
1. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:37,73 280

Deutscher Kurzbahnmeister 2006

Disqualifikation
Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 12:35 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jugend B
1. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:31,56 637

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Florian Moll 1991(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:36,76 481
3. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:54,40 118

Jugend A
1. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:29,32 755

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:30,13 689
3. Nikolai Willig 1990(S8) PSC Berlin 00:34,16 676
4. Mario Hartmann 1988(S13) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:31,63 601
5. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:30,46 533
6. Philip Michael Portisch 1990(S13) BV Leipzig 00:33,69 497
7. Ralf Bumann 1990(S10) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:34,71 451
8. Martin Zielke 1988(AB) DLRG Weimar 00:33,57 398
9. Torben Schmidtke 1989(S8) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:41,77 370
10. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 00:37,44 287
11. Max Hachtel 1990(S6) SV Cannstatt 00:57,15 184

Senioren I
1. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:37,60 450

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:37,11 369
3. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:43,80 284
4. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 00:50,44 117

Senioren III
1. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:50,28 154

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:49,94 151

Offene Klasse
1. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 00:29,32 755

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:30,13 689
3. Nikolai Willig 1990(S8) PSC Berlin 00:34,16 676
4. André Hofmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 00:31,56 637
5. Mario Hartmann 1988(S13) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:31,63 601
6. Christoph Weber 1987(S10) SG Moosburg 00:32,56 546
7. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 00:30,46 533
8. Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 00:35,98 512
9. Philip Michael Portisch 1990(S13) BV Leipzig 00:33,69 497
10. Florian Moll 1991(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 00:36,76 481
11. Ralf Bumann 1990(S10) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:34,71 451
12. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 00:37,60 450
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50m Schmetterling Männer
Offene Klasse
13. Martin Zielke 1988(AB) DLRG Weimar 00:33,57 398
14. Torben Schmidtke 1989(S8) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 00:41,77 370
15. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 00:37,11 369
16. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 00:37,44 287
17. Jens Speer 1964(S9) BFV Ascota Chemnitz 00:43,80 284
18. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 00:37,73 280
19. Max Hachtel 1990(S6) SV Cannstatt 00:57,15 184
20. Harald Lehmann 1981(S6) 1. WSV Selb 00:59,79 160
21. Tobias Ganz 1985(S10) HdS Quierschied 00:49,38 156
22. Peter Lamschick 1945(S12) BFV Ascota Chemnitz 00:50,28 154
23. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 00:49,94 151
24. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 00:54,40 118
25. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 00:50,44 117

Disqualifikation
Peter-Paul Heym 1983(S9) SSV Hoyerswerda 12:39 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Markus Zieger 1993(S13) BFV Ascota Chemnitz 12:35 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.


